Приложение N 2
к Административному регламенту

	Наименование и реквизиты
органа, предоставляющего
муниципальную услугу
	__________________________________________________________________
Ф.И.О. заявителя
__________________________________________________________________
адрес

	[bookmark: Par353][bookmark: _GoBack]Уведомление об отказе в приеме документов,
необходимых для предоставления муниципальной услуги

Уважаемый(ая) _________________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
настоящим уведомляем Вас о том, что заявление и прилагаемые к нему документы, представленные для получения муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнекамского муниципального округа», не могут быть приняты по следующим основаниям:
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(также указываются способы устранения причин отказа в приеме документов)
В случае несогласия Вы имеете право обжаловать данное решение в досудебном (внесудебном) порядке либо в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

	Должностное лицо,
ответственное за прием
и регистрацию документов
	________________
подпись
	__________________
расшифровка подписи

	"___" _________ 20___ г.

	Дата направления по почте
или электронной почте
	"___" _________ 20___ г.

Приложение N 2

к Административному регламенту

Наименование и реквизиты

органа, предоставляющего

муниципальную услугу

_________________________________

________________________________

_

Ф.И.О. заявителя

__

_______________________________

_

________________________________

адрес

Уведомление об отказе в приеме документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги

Уважаемый(ая)

_________________________________________________________,

(Ф.И.О.

заявителя)

настоящим уведомляем Вас о том, что заявление и прилагаемые к нему

документы, представленные для

получения муниципальной услуги

«

Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных

отходов на территории

Верхнекамского муниципа

льного округа»

, не могут

быть приняты по следующим основаниям:

____________________________________________________________________

____

_____________________________________________________

__________

_

____________________________________________________________________

____

_____________________________________________________

_

__________

(также указываются способы устранения причин отказа в приеме документов)

В случае несогласия Вы имеете право обжаловать

данное решение в

досудебном (внесудебном) порядке либо в судебном порядке в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

Должностное лицо,

ответственное за прием

и регистрацию документов

______

_____

____

_

подпись

_________________

_

расшифровка

подписи

"___" _________ 20___ г.

Дата направления по почте

или электронной почте

"___" _________ 20___

г.

      Приложение N 2   к Административному регламенту

Наименование и реквизиты   органа, предоставляющего   муниципальную услугу  _________________________________ ________________________________ _   Ф.И.О. заявителя   __ _______________________________ _ ________________________________   адрес

Уведомление об отказе в приеме документов,   необходимых для предоставления муниципальной услуги     Уважаемый(ая)  _________________________________________________________,   (Ф.И.О.  заявителя)   настоящим уведомляем Вас о том, что заявление и прилагаемые к нему  документы, представленные для  получения муниципальной услуги  « Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных  отходов на территории  Верхнекамского муниципа льного округа» , не могут  быть приняты по следующим основаниям:   ____________________________________________________________________ ____ _____________________________________________________ __________ _   ____________________________________________________________________ ____ _____________________________________________________ _ __________   (также указываются способы устранения причин отказа в приеме документов)   В случае несогласия Вы имеете право обжаловать   данное решение в  досудебном (внесудебном) порядке либо в судебном порядке в соответствии с  законодательством Российской Федерации.

Должностное лицо,   ответственное за прием   и регистрацию документов  ______ _____ ____ _   подпись  _________________ _   расшифровка  подписи

"___" _________ 20___ г.

Дата направления по почте   или электронной почте  "___" _________ 20___  г.